回 覧
令和 5年 10月 11日

桜台自治会会員各位
桜台自治会
会 長   林 文夫

環境衛生部長 田中節男
*イ ラストは配布予定のメリーネコP

(大丸合成薬品(株))の カットです。

ねずみ駆除用「殺そ剤」の無料配布のお知らせ

平素は、桜台自治会の業務に格別のご電慮を賜り厚く御礼申し上げます。

練馬区は「ねずみ駆除対策事業」の一環として、「殺そ剤」を無料配布しています。

桜台自治会では下記の通り「殺そ剤」の配布希望会員の調査をいたします。

「殺そ剤」の配布を希議する会員は、この用紙をコピーし必要事項を記入して、

食m二壼ュ劇護殺轟 に桜台自治会館のポストに投函をお願いします。

記

1 配布する「殺そ剤」:リン化壺鉛く有効成分0.8%>
(1袋=28X2包入り)

2 希銀会員への配布数 :1会員につき1袋

3申込締切日 :令和6年 11月 10日 (金曖日)

4配布予定日 :令和6年 1月中旬から1鳥下旬

5 配布方法(予定):班長さん。組長さんを通じて戸別配布

嶽この殺そ剤は意の中のネズミを駆除するためのものです。(家の目りにいる場合、‐腱除しても排水溝

などから移動して来ていなくなりま七れ 家の綺りに来ないようにするには人の機線が層かないような

場所を作ら1鶴ハようにすることが大事とのことです.)

「殺そ剤」配布申込書

班 (―校番)・ 組 班 〔‐ ｀
、

′ 組

会員氏名

性  所

電語番彗